
  
  

  
    
       
      
         [image: obrázek bez popisu]
          
      

      
          
           Facebook
 573 391 112


      

      
          Troják 8.3°C Tesák 6.2°C

      

    

   
  

  
       
      
         [image: obrázek bez popisu]
          
      

      
          
          Teplota: Troják 8.3°C Tesák 6.2°C


      

      
          
           Facebook 573 391 112


      

    

   
  



  

                      
                                      
              
                                    	
                (current)
              
	
                BRIGÁDA
              
	
                Ski areál
                	Pokyny pro cestující
	Ubytování a stravování
	Provozní doba
	Další informace
	Karta plná slev


              
	
                Mapa areálu
              
	
                Běžecké stopy
              
	
                Lyžařská škola
                	Základní informace
	Ceník
	Yetty Ski Park
	Podmínky pro vstup do lyžařské školy
	Volné termíny


              
	
                Ceník
              
	
                Půjčovna
              
	
                Kamery
              
	
                Kontakty
              
	
                 Ubytování na Tesáku
              


                  
                    

                  

              

              
            
                
    


    

  

  
  
    
      
         Ski areál Troják - Hostýnské Vrchy

          
         
         

      

      
          Sézona 2023/2024 ukončena

Děkujeme všem za návštěvu, budeme se těšit v další sezóně




Velké parkoviště vedle sjezdovky je o prázdninách a víkendech zpoplatněno.



Parkovné nevybíráme my, jakožto ski areál, ale majitel pozemku.

Omlouváme se za komplikace, které Vám tato skupina lidí působí.









      

    

  

  
    
      
          
      

      
          
          


Ski areál Troják, Yetty ski lyžařská škola



      

      
          
          	Sníh	 cm
	Sníh mimo sjezdovku	0 cm
	Teplota	8.3 °C
	Provoz	
	Vleky v provozu	0/5
	Běžkařské trasy v provozu	0/0 km



      

      
          
          




      

    

  

  
    
      
         [image: obrázek bez popisu]
          
      

    

  




  
    
      
          
          	 V Hostýnkách
	 Koupaliště Bystřice pod Hostýnem
	 Hostýnská běžecká magistrála
	 Rekreační středisko Tesák



      

      
         [image: ]
          
      

      
          
      

    

  



  
    Cookies - ©
      2024     

  






Tato stránka používá cookies.  Souhlasím
  Nastavení
















